裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23976949
聯絡人：藍曼琪
電　話：(02)77365995

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國100年2月25日

發文字號：臺顧字第1000032653號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程（0032653A00_ATTCH3.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送本部資訊軟體人才培育計畫推動中心舉辦之「資訊軟

體人才培育先導計畫99年度成果發表會」議程及報名資訊

，請轉知相關教師報名參與，請　查照。

說明：本次活動將於本(100)年3月18日舉行，請逕至本計畫網站

(http://www.itsa.org.tw/)線上報名。

正本：各公私立大專校院

副本：各公私立大專校院資工、資管相關系所、國立成功大學資工系（資訊軟體人才

培育計畫推動中心）、本部顧問室
電子公文
交 換 章

100/02/25
10:14:23

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學